



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University,
Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Punjab Govt

Department of Higher Education
(Education- 1 Branch)

Order no HED- EDU1OAPPT/ 15/2021-6edu/ 2827

date, Chandigarh : 02.12.2021

Name : SANDEEP KAUR

Father Name: BHUPINDER SINGH

Address: Village Piplian PO Khara Teh. Budhladha Distt. Mansa

Subject: BOTANY

The Governor of Punjab is pleased to announce the post of Assistant Professor (College Cadre) in this department under the advertisement dated 19-10-2021, in view of the recommendations of the selection committee. and offer temporary appointment. In the light of Finance Department's letter dated 17.07 2020 to you for 3 years vide letter No: 1/122924/2020, dated 25.12.2020 issued by the Department of personnel, Minimum Admissible Pay 56100/- will be admissible for this post. Further (i) Finance Department instructions No: 7/204/2015-4 FP/ 160, dated 15.01.2015 and No: 7/204/2015-4FP/ 853793, dated 04.10.2016 in will remain in effect. (ii) Apart from the basic salary, all other allowances available to this scale will be decided later. (iii) After receiving the report of the Sixth Pay Commission, no revision shall be made in this five-matrix before it.

This post is temporary, but the post is likely to continue.

(I) Your appointment will be subject to the following written conditions.

1. Your Service, The Punjab Educational Service College Cadre) (Class 2) Rules, 1976, which from time to time as amended, shall be subject to other rules/ instructions etc. of the Government of Punjab.

Sandeep Kaur
Principal

S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

2. Your appointment will be on probation for a period of three years from the date of joining the post, which may be extended as per service rules. Your services can be terminated at any time without any reason during the trial period. Until the probationary period is satisfactorily completed by you or you are confirmed by the Government, your appointment will be considered as provisional.
3. You may be transferred under the administrative control of the Punjab Government to the State of Punjab or to any other place in India from which it may be deemed necessary to send you.
4. Applying for any post outside this department, without the approval of the Government, while in Government service It will not be allowed to give.
5. Several writ petitions related to the public notice given regarding this appointment/ selection have been filed before the Hon'ble Punjab and Haryana High Court and in some cases final orders have been passed by the Hon'ble Punjab and Haryana High Court, that this election appointment, these It will be based on the interim decision in the works. These orders will be applicable on your appointment.
6. In case of marriage there should not be more than one spouse and at the time of joining you will have to give an affidavit in this regard."
7. An oath of allegiance to the constitution of the India shall be taken.
8. Your services are automatically terminated without any notice if this post is terminated.
9. Holidays given to you are only under the rules of Punjab government.
10. No TA/ DA etc will be given for attending the place of deployment.
11. The new Defined Contribution Pension Scheme issued by the Department (Finance Personnel- I Sakha) vide 272404 FP)1/2018 dated 02.3.2004 will be applicable to you.
12. Your seniority will be determined as per rules.
13. Your Appointment is temporary and after your conduct and previous conduct is reported satisfactorily, if your conduct and previous consideration is not found to be satisfactory at any time then the appointment will be terminated by the Government without any notice.
14. Your service is under Punjab Civil Services (General And Common Conditions Of Service)Rules 1994 and are readable with the instructions issued from time to time.

Ravinder Paul
Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

15. The Punjab Government Employees (Conduct) Rules, 1966, and the amendments made there to from time to time shall apply to you.
16. If any higher education is obtained after inspection by you, you should inform the department about it. If At some stage it seems that this affecting is doing some government work If so, you may be prevented from taking that education.
17. To perform any responsibility assigned to him/ her by the Department and State Universities, including that of Invigilator, Supervisor, Superintendent, Examiner etc., as a part of other responsibilities of the College.
18. You have to abide by the provisions contained in the Punjab Civil Service (Distribution and Appeal) Rules, 1970.
19. You will immediately submit your attendance report to DPI (Colleges) Punjab. If you do not give your identity certificate within the given time, it will be understood that you are not interested in this post and the offer of appointment given to you through this letter will automatically be considered cancelled. The salary of this post will be admissible as per the rules and regulations of joining in the department.

(II) The following conditions will also apply to this appointment

- (A) The correct police verification report by the competent authority.
- (B) And Medical Fitness Certificate from Medical Board.

(III) This appointment letter is issued by the Personnel Department (PP3 Branch) vide Notification No. 15/83/02-2 PP. -- is issued in accordance with Any department of the Punjab government has made any rules. The instructions, which are applicable to the Higher Education Department, will also apply to you.
date Chandigarh 2-12-2021

Krishna Kumar, IAS
Secretary, Government of Punjab,
Higher Education Department
Date, Chandigarh: 2 - 12-2021

Back No. /date 2-12-2021/2828-2832


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

The above is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Mahalekha kaar (Articles and Rights), Punjab Chandigarh.
2. Mahalekha kaar (Review of Articles) Punjab, Chandigarh.
3. Director, Department of Education (LA), Punjab is directed to write that all certificates must be submitted to the concerned educational. Complete all the procedures for obtaining verification from the institution/ University.
4. Secretary, Personnel Department (Finance Personnel-1 Branch), Punjab.
5. Concerned candidate

Superintendent

Harinderkaur
Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ
(ਸਿੱਖਿਆ 1 ਸ਼ਾਖਾ)

ਕੁਕਮ ਨੰ: HED-EDU10APPT/15/2021-Gedu/2827

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 02.12.2021

ਨਾਮ: **SANDEEP KAUR**

ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ: **BHUPINDER SINGH**

ਪਤਾ: Village Piplian PO Khara Teh Budhlada Distt Mansa

ਵਿਸ਼ਾ: **BOTANY**

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾ ਪੂਰਵਕ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਸਹਾਇਕ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ (ਕਾਲਜ ਕਾਡਰ) ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਵਿਗਿਆਪਨ ਮਿਤੀ 19-10-2021 ਤਰਿਕ, ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਦੀਆਂ ਸਿਫਾਰਸ਼ਾਂ ਦੇ ਸਨਮੁਖ ਆਪ ਨੂੰ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਸਹਾਇਕ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ (ਕਾਲਜ ਕਾਡਰ) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਤੇ ਆਰਜੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ 3 ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ 17.07.2020 ਦੀ ਰੋਸ਼ਨੀ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਪੱਤਰ ਨੰ: I/122924/2020, ਮਿਤੀ 25.12.2020 ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਦੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ Minimum Admissible Pay 56100/- ਮਿਨਿਮਾਮ ਡੇਵੋਰੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ (i) ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਦਵਾਇਤਾਂ ਨੰ: 7/204/2015-4ਐਫ.ਪੀ./150, ਮਿਤੀ 15.01.2015 ਅਤੇ ਨੰ: 7/204/2015-4ਐਫ.ਪੀ./853793, ਮਿਤੀ 04.10.2016 ਇੰਨ ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। (ii) ਮੁਢਲੀ ਤਨਖਾਹ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਸ ਸਕੇਲ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਹਰ ਤਰਾਂ ਦੇ ਬੱਤਿਆਂ ਬਾਰੇ ਫੈਸਲਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। (iii) ਛੇਵੇਂ ਤਨਖਾਹ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਉਸਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਇਸ ਪੇ-ਮੈਂਟਿਫਿਕਸ ਵਿੱਚ ਮੁੜ ਕੋਈ ਰਵੀਜ਼ਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਆਸਾਮੀ ਆਰਜੀ ਹੈ, ਪਰੰਤੂ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਦੇ ਜਾਰੀ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ।

1. ਆਪ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨਿਮਨ-ਲਿਖਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ:

1. ਆਪ ਦੀ ਸੇਵਾ, The Punjab Educational Service (College Cadre) (Class-II) Rules, 1976, ਜੋ ਕਿ ਜਮੇ-ਸਮੇ ਸਿਰ ਸੋਧੀ ਗਈ ਹੈ, ਅਧੀਨ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੋਰ ਨਿਯਮਾਂ/ਰਦਾਇਤਾਂ ਆਦਿ ਤਹਿਤ ਹੋਵੇਗੀ।

2. ਆਪ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਤੋਂ ਹੋਵੇਗੀ ਜਿਥੇ ਰਾਜਰ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਪਰਖ-ਕਾਲ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਨਿਯਮਾਂ ਅਧੀਨ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਪਰਖ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਆਪ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਮੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਪੱਖੇ ਸਮਾਪਤ ਕੀਤੀਆ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜਦ ਤੱਕ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਪਰਖ-ਕਾਲ ਸਮਾਂ ਤਮਲੀਬਖਸ਼ ਤਰੀਕੇ ਨਾ ਪੂਰਾ ਨਹੀਂ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪ ਨੂੰ ਕਨਕਰਸ਼ਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਆਪ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਆਰਜੀ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇਗੀ।

3. ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਜਾਂ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਥਾਂ ਤੇ, ਜਿਥੇ ਦੁਹਾਨੂੰ ਭੇਜਣਾ ਲੋੜੀਂਦਾ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੋਟਰੋਲ ਦੇ ਹੇਠ ਟਾਈਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

4. ਆਪ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਨੌਕਰੀ ਦੌਰਾਨ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਬਾਹਰ, ਕਿਸੇ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਦਰਖਾਸਤ ਦੇਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

5. ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ/ਚੋਣ ਸਬੰਧੀ ਇੰਤਰਾਲ ਪ੍ਰਬੰਧਿਕ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਕਈ ਰਿਟ-ਪਟੀਸ਼ਨਾਂ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਰਾਈ ਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਦਾਇਰ ਹੋਈਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਹੁਣ ਕੋਈ ਵੀ ਰਿਟ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਰਾਈ ਕੋਰਟ ਵੱਲੋਂ ਅੰਤਿਮ ਆਰਡਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਕਿ ਰਿਟ ਚੇਲ/ਕਿਸਟੀਓਰੀ, ਇਹਨਾਂ ਕੋਈ ਵੀ ਵੱਡੇ ਵਾਲੇ ਅਫ਼ਿਸ਼ ਫੈਸਲੇ ਤੇ ਆਧਾਰਤ ਹੋਵੇਗੀ। ਆਪ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਤੇ ਇਹ ਆਰਡਰ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗਾ।

6. ਵਿਆਹ ਹੋਣ ਦੀ ਮੁੜ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਵੱਧ ਪਤਨੀ ਪਤੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣ ਚਾਹੀਦਾ ਅਤੇ ਰੁਮਾਂਗੇਂਕਸ ਜਮੇ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਨੂੰ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਤਨਖਾਹ ਮੁਕਾਦਾ ਹਲਕੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।

7. ਆਪ ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਦੇ ਸੰਵਿਧਾਨ ਮੁਤਾਬਕ ਸੇਵਾ ਦੀ ਸਾਰੀ ਸਹੂਲਤਾਂ ਹੋਵੇਗੀ।

8. ਇਹ ਆਸਾਮੀ ਖੋਲ੍ਹਾ। ਏਨਾ ਦੇ ਨਿਯੁਕਤ ਵਿੱਚ ਆਪ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਟਰਮੀਨੇਟ ਹੋਈਆ ਸਮਝੀਆ ਜਾਣਗੀਆਂ।

9. ਆਪ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀਆਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਨਵੇਂ ਗੀਵਏਰੀਫ ਟਿਊਚਰਾਂ ਅਧੀਨ ਹੀ ਦਿੱਤੀਆ ਜਾਣਗੀਆਂ।

10. ਆਪ ਨੂੰ ਏਨਾਤੀ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਚਾਰਜ ਹੋਣ ਲਈ ਵੀ ਵੀ ਏ/ਡੀਏ ਆਦਿ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

11. ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ (ਵਿੱਤ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ II ਸ਼ਾਖਾ) ਵੱਲੋਂ ਨਹੀਂ ਵਿਦਾਇਤ ਕੰਟਰੋਲਿੰਗਿਊਸ਼ਨ ਪੇਨਸ਼ਨ ਸਕੀਮ, ਜੋ ਸਟੈਟਿਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 2/5/24-3ਐਫ.ਪੀ./2010/ਮਿਤੀ 01.9.2009 ਹੇਠੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਆਪ ਤੋਂ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗੀ।

12. ਆਪ ਦੀ ਸੰਨੀਆਂ ਟਕਾ ਨਿੱਘ ਮਿੰਨਿਮਾਮ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇਹ ਆਸਾਮੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਆਰਜੀ ਹੈ ਅਤੇ ਦੁਹਾਨੂੰ ਸਿੱਧੇ ਤੋਂ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਵਿਭਾਗ ਤੇ ਤਮਲੀਬਖਸ਼ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੇ ਬਾਦ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਅਸੁਖਿਤ ਦੁਹਾਨੂੰ ਆਰਡਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵ ਵਿਹਾਰ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਤਮਲੀਬਖਸ਼ ਲਾ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਤਾਂ ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਇਸਦੀ ਮਿਲੇ-ਮਿਲੇ ਦੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਤੋਂ ਜਾਵੇਗੀ।

14. ਆਪ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ Punjab Civil Services (General and Common Conditions of Service) Rules, 1994 ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਜਾਰੀ ਹੋਵਾਂਗੀਆਂ, ਅਧੀਨ ਗਵਾਹਨ ਹੋਣਗੀਆਂ।

15. ਆਪ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀ (ਆਚਰਣ) ਨਿਯਮਾਵਲੀ, 1966, ਅਤੇ ਇਸ ਵਿਚ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਤਰਮੀਮਾਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ।

16. ਜੇਕਰ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਜੁਆਇਨ ਕੰਡਿਸ਼ਨ ਉਪਰੰਤ, ਕਿਸੇ ਮੁਕਾਬ ਦੀ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ, ਹਾਸਲ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇਗੇ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਪੜਾਅ ਤੇ ਇਹ ਲਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਆਰਣ ਕਿਸੇ ਸਰਕਾਰੀ ਕੰਮ ਦਾ ਕੋਈ ਹਰਜਾ ਹੈ ਤਿਹਾ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਨੂੰ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਲੈਣ ਤੋਂ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

17. ਆਪ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਰਾਜ ਪ੍ਰਤੀਵਰਸਿਟੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਮੌਜੂਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਇਨਵੀਨੀਲੇਟਰ, ਸੁਪਰਵਾਈਜਰ, ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਐਗਜ਼ਾਮੀਨਰ ਆਦਿ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹਨ, ਕਾਲਜ ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਦੇ ਇੱਕ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਨਿਭਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ।

18. ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਰਵਿਸ (ਦੱਖ ਅਤੇ ਅਪੀਲ) ਰੂਲਜ਼ 1970 ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਧਾਰਾਵਾਂ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਰਹਿਣਾ ਪਵੇਗਾ।

19. ਆਪ ਆਪਣੀ ਰਾਜ਼ਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸੁਰੰਤ ਡੀ.ਪੀ.ਆਈ (ਕਾਲਜ) ਪੰਜਾਬ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕਰੇਗੇ। ਜੇਕਰ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਆਪਣੀ ਰਾਜ਼ਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨਹੀਂ ਦਿੰਦੇ ਤਾਂ ਇਹ ਸਮਝ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਉੱਤੇ ਲੱਗਣ ਲਈ ਰਾਹਵਾਨ ਨਹੀਂ ਹੋ ਅਤੇ ਆਪ ਨੂੰ ਇਸ ਪੱਤਰ ਵਾਲੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਆਪਣੇ ਆਪ ਰੱਦ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਦੀ ਤਨਖਾਹ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਜੁਆਇਨਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਨਿਯਮ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਲਾਏਗੇ ਹੋਵੇਗੀ।

2. ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਤੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੀ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ:

ੳ) ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੋਂ ਪੁਲਿਸ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਦਰੁਸਤ ਰਿਪੋਰਟ।

ਅ) ਮੈਡੀਕਲ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਮੈਡੀਕਲ ਫਿਟਨੈਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ।

3. ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੈਸਨਲ ਵਿਭਾਗ (ਪੀ.ਪੀ.3 ਸ਼ਾਖਾ) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 15/83/02-2 ਪੀ.ਪੀ. 3/1911, ਮਿਤੀ 6-2-2006 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਨਿਯਮਾਵਲੀ/ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਜੋ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਤੇ ਲਾਗੂ ਹੁੰਦੀਆਂ ਹੋਣ, ਉਹ ਆਪ ਤੇ ਵੀ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ।

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 2-12-2021

ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ, ਆਈ.ਟੇ.ਐੱਸ.

ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: ਉਕਤ/02.12.2021/2882-2832

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 2-12-2021

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨਿਮਨਲਿਖਿਤ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1. ਮੁਕਾਬਲਾ (ਭੇਖਾ ਤੇ ਹੱਕਦਾਰੀ), ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
2. ਮੁਕਾਬਲਾ (ਭੇਖਾ ਤੇ ਪਸਤਾਲ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
3. ਆਈ.ਟੇ.ਐੱਸ. ਵਿਭਾਗ (ਆਈ.ਟੇ.ਐੱਸ.), ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਭੇਜਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਨੂੰ ਸਬੰਧਤ ਵਿੱਦਿਅਕ ਅਠਾਰੀਆਂ/ਪ੍ਰਤੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਕਰਵਾਉਣ ਬਾਰੇ ਸਾਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।
4. ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰੈਸਨਲ ਵਿਭਾਗ (ਵਿੱਤ ਪ੍ਰੈਸਨਲ-1 ਸ਼ਾਖਾ), ਪੰਜਾਬ।
5. ਸਕੱਤਰ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ।

ਮੁਪਰੰਤ